[image: gerb8]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 30.05.2025                              пгт Шушенское                                  № 554-53/н

	[bookmark: _GoBack]Об исполнении районного
бюджета за 2024 год

В соответствии со статьями 18, 23, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края Шушенский районный Совет депутатов
       РЕШИЛ:
1.  Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2024 год, в том числе:
исполнение районного бюджета по доходам в сумме 2 177 894,673 тыс. рублей и по расходам в сумме 2 165 350,558 тыс. рублей;
исполнение районного бюджета с профицитом в сумме 12 544,115 тыс. рублей;
исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 12 544,115 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение районного бюджета за 2024 год со следующими показателями:
 доходов районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;
 расходов районного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
      расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;
                      источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета        по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
	     межбюджетные трансфертов, предоставленных бюджетам поселений Шушенского района, согласно приложениям 6-11 к настоящему Решению.
                     другими показателями согласно приложениям 5,12 к настоящему Решению.
        3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу.
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

	Председатель Шушенского
районного Совета депутатов

_____________ А.Г. Керзик
	Глава Шушенского района

________Д.В. Джигренюк

image1.png